附件
新媒体账号基本信息表
单位（盖章）：                                                                                         年　 月　 日
	序号
	单位主体名称
	账号名称
	账号
（ID）
	关注量
	发稿量
（总计）
	所在平台
	新媒体运营
负责人姓名
	新媒体运营负责人联系方式
	备注

	1
	
	（例：汕头科协）
	
	
	
	（例：微信公众号）
	
	
	

	2
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	    填表说明：1.登记单位须如实、准确填写有关项目。2.“单位主体名称”是所属单位名称。3.“账号名称”是新媒体的中文名称，“账号”是新媒体注册时使用的名称。手机客户端不填写“账号”。4.“所在平台”是指新媒体在各网络平台注册的账号，如：网站、微信公众账号、微博官方账号、今日头条号、抖音号、一点资讯号、百家号、大鱼号以及手机客户端等。5.填表单位有多个新媒体账号时，每个账号都需如实填写。已不再使用但未注销账号的，请在备注里标明“不使用，未注销”字样。6.“关注量”为粉丝数，“发稿量”为注册之日至填写表格之日的累计发稿量。
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